
	
	

		

		 
     
        	
          Úvodní stránka
	
          Mapa stránek
	RSS          
	
          Tisk


     

		 

       
			

            
        


      


			
  
      
    
      Úvod
      
  
  
  
	
  
      
    
      O nás
      
  
  
  
		
  
      
    
      Reference
      
  
  
  


	
	
  
      
    
      Obchodní podmínky
      
  
  
  
		
  
      
    
      Ochrana osobních údajů (GDPR)
      
  
  
  
	
  
      
    
      Reklamace
      
  
  
  


	
	
  
      
    
      Kontakt
      
  
  
  
		
  
      
    
      Objednávka telefonického hovoru
      
  
  
  
	
  
      
    
      Napište nám!
      
  
  
  


	
	
  
      
    
      Jak vybrat mikroskop
      
  
  
  
		
  
      
    
      Blesková poptávka mikroskopů
      
  
  
  
	
  
      
    
      Chci si vyzkoušet mikroskop
      
  
  
  
	
  
      
    
      Školy nakupují výhodně
      
  
  
  


	
	
  
      
    
      Popis mikroskopu
      
  
  
  
		
  
      
    
      Slovníček pojmů
      
  
  
  


	
	
  
      
    
      Servis a opravy mikroskopu
      
  
  
  
		
  
      
    
      Jak čistit mikroskop
      
  
  
  
	
  
      
    
      Konzultace servis mikroskopů
      
  
  
  
	
  
      
    
      Technická podpora
      
  
  
  


	



      


					
			

      
      		




        
        
          Mikroskopy ARSENAL
				  Váš osvědčený dodavatel spolehlivých mikroskopů již od roku 1993!
						      
          		
				

				

       
        
				
			  				
				Nákupní košík

        položek: 
				0

        Košík:				0,00 Kč
        
        
 
        
 
        
        
        
        


				
				
					

		

							
								Hledat:
								
								
								
							


		


					

				

				


				



					         
        

 




			


			
			

				


				
				
				

				
				

					
					

          


						
						
							
								

		 

V e-shopu www.mikroskopy-arsenal.cz najdete kvalitní a spolehlivé kovové mikroskopy se skleněnou optikou.

Nechybí zde mikroskopy pro děti jako vhodný dárek, školní či studentské mikroskopy, laboratorní mikroskopy, průmyslové mikroskopy, mikroskopy s temným polem (Darkfield), stereomikroskopy a další speciální přístroje pro nejrůznější použití ve školách, průmyslu i zdravotnictví.



								
							

						

						


						



		                                                                                                            Novinky
					                                                    					                                    Laboratorní fluorescenční mikroskop AF 4113i-T                    	                                            

                
            
		                                            Laboratorní fluorescenční mikroskop AF 4113i-T
             105 984,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Laboratorní mikroskop LS 700-T LED/ACU                    	                                            

                
            
		                                            Laboratorní mikroskop LS 700-T LED/ACU
             19 990,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Laboratorní mikroskop LS 700 LED/ACU                    	                                            

                
            
		                                            Laboratorní mikroskop LS 700 LED/ACU
             14 990,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Školní mikroskop LS 700-M LED/ACU                    	                                            

                
            
		                                            Školní mikroskop LS 700-M LED/ACU
             12 990,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Školní mikroskop LS 700-M                    	                                            

                
            
		                                            Školní mikroskop LS 700-M
             11 990,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Školní mikroskop OSCAR I                    	                                            

                
            
		                                            Školní mikroskop OSCAR I
             4 356,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Stereomikroskop DSTM 809-300 LED/ACU                    	                                            

                
            
		                                            Stereomikroskop DSTM 809-300 LED/ACU
             16 290,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Stereomikroskop STM 809 LED/ACU                    	                                            

                
            
		                                            Stereomikroskop STM 809 LED/ACU
             9 490,00 Kč    
        
                    
  
                                 
		                                
                            
                        
                                                
		                                                                                                            Mikroskopy ARSENAL výhodně nabízejí
					                                                    					                                    Divadelní kukátko ODETA                    	                                            

                
            
		                                            Divadelní kukátko ODETA
                    1 190,00 Kč             990,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Divadelní kukátko CARMEN                    	                                            

                
            
		                                            Divadelní kukátko CARMEN
                    1 290,00 Kč             1 000,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Lupa na čtení s osvětlením HOLMES LIGHT 3x75 (černá)                    	                                            

                
            
		                                            Lupa na čtení s osvětlením HOLMES LIGHT 3x75 (černá)
                    280,00 Kč             224,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Lupa na krk vyšívací                    	                                            

                
            
		                                            Lupa na krk vyšívací
                    319,00 Kč             287,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Lupa na krk diamantová BOND EXCLUSIVE 10x21                    	                                            

                
            
		                                            Lupa na krk diamantová BOND EXCLUSIVE 10x21
                    889,00 Kč             755,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Objektiv achromatický BRUNO-A 100x1,25                    	                                            

                
            
		                                            Objektiv achromatický BRUNO-A 100x1,25
                    2 090,00 Kč             1 672,00 Kč    
        
                    
  
                                 
		                                
                            
                        
                                                
		                                                                                                            Nejprodávanější produkty ARSENAL
					                                                    					                                    Krycí sklíčka (100 ks)                    	                                            

                
            
		                                            Krycí sklíčka (100 ks)
             202,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Podložní sklíčka (50 ks)                    	                                            

                
            
		                                            Podložní sklíčka (50 ks)
             209,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Solakryl - speciální roztok (10 ml) - Lepidlo                    	                                            

                
            
		                                            Solakryl - speciální roztok (10 ml) - Lepidlo
             59,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Školní mikroskop ALBERT I                    	                                            

                
            
		                                            Školní mikroskop ALBERT I
             2 990,00 Kč    
        
                    
  
                                 
		                                
                            
                        
                                                
		                                                                                                            Nově přidané zboží
					                                                    					                                    Stereomikroskop DSTM 809-300 LED/ACU                    	                                            

                
            
		                                            Stereomikroskop DSTM 809-300 LED/ACU
             16 290,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Stereomikroskop STM 809 LED/ACU                    	                                            

                
            
		                                            Stereomikroskop STM 809 LED/ACU
             9 490,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Stereomikroskop digitální DMI 10010 LED s HDMI                    	                                            

                
            
		                                            Stereomikroskop digitální DMI 10010 LED s HDMI
             59 036,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Digitální kamera CMOS 565 5,1 Mpix.                    	                                            

                
            
		                                            Digitální kamera CMOS 565 5,1 Mpix.
             16 990,00 Kč    
        
                    
  
                                 
		                                
                            
                        
                                                
		                                                                                                            Nejprodávanější zboží
					                                                    					                                    Školní mikroskop ALBERT I                    	                                            

                
            
		                                            Školní mikroskop ALBERT I
             2 990,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Školní mikroskop MAX I LED/ACU bez kufříku                    	                                            

                
            
		                                            Školní mikroskop MAX I LED/ACU bez kufříku
             4 990,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Školní mikroskop ALBERT II LED s přídavnou osvětlovací lampou                    	                                            

                
            
		                                            Školní mikroskop ALBERT II LED s přídavnou osvětlovací lampou
             3 490,00 Kč    
        
                    
  
                                 
					—————
		                                                    					                                    Stereomikroskop SZS 1002 ZOOM                    	                                            

                
            
		                                            Stereomikroskop SZS 1002 ZOOM
             20 990,00 Kč    
        
                    
  
                                 
		                                
                            
                        
                                                
		
					

					

					
					

                    
          


						
						
							
								

		



								
							

						

						


						



		


						
						
							
								

		Vítejte v e-shopu mikroskopy-arsenal.cz!

V novém e-shopu mikroskopy-arsenal.cz najdete kvalitní, levné a hlavně spolehlivé dětské mikroskopy, školní mikroskopy, laboratorní mikroskopy, stereoskopické mikroskopy, průmyslové mikroskopy a další speciální přístroje pro nejrůznější použití. Pokud se v záplavě informací a modelů ztrácíte, rádi vám s výběrem pomůžeme. Po více než 20 letech zkušeností s mikroskopy si troufáme říci, že vám dokážeme doporučit kvalitní a cenově přiznivý mikroskop, který vám bude po všech stránkách co nejlépe vyhovovat.



								
							

						

						


						



		
			
				
					
		Novinky

	 
					
					 Přihlaste se k odběru novinek:

		
			
		
			
		
			
				
				
					
					
					
			
				Váš e-mail * 
				
			
			

		
			
				
			




		Zkopírujte prosím tento text: 81615f12197d



					
					

					
				

			

		
			
		
						

					

				

			

		


						
						
							

								Novinky


		

								
									Nová digitální kamera s rozlišením 16 Mpix

									27.11.2017 19:08
									
										
Profesionální digitální kamera CMOS 760 s rozlišením 16 Mpix (4608 x 3456 pix.) a USB 3.0
Kamera  je určena pro připojení k mikroskopům, pro...
										
									

								


		

								———


		

								
									Tradiční podzimní akce pro ŠKOLY právě začíná!

									01.10.2017 00:01
									
										
Tradiční velká akce pro ŠKOLY právě odstartovala!
Speciální nabídku mikroskopů a příslušenství se slevou až 60% a výhodné sestavy najdete v...
										
									

								


		

								———


		

								
									Nová řada laboratorního mikroskopu LC 3600 LED a nová digitální kamery s rychlým portem USB 3.0

									01.09.2017 09:10
									
										
Nové modely laboratorních mikroskopů v provedení binokulárním LC 3601 LED a trinokulárním LC 3601-T LED jsou určeny pro pozorování preparátů v...
										
									

								


		

								———


		

								
									Letní škola biologie v Jižních Čechách

									11.05.2017 13:37
									
										
Letní škola biologie - Dobrodružství (nejen) v mikrosvětě - 2017
Již pátým rokem se můžou mladí nadšenci biologie těšit na akci požádanou sdružením...
										
									

								


		

								———


		

								
									Mendelianum v Brně

									26.04.2017 15:37
									
										
Mendelianum v Brně ...

	 

	... je dalším úžasným místem, které potěší zejména biology a kde hlavně můžete vidět opět naše mikroskopy. Jsme...
										
									

								


		

								

								———


								Všechny články

		

								
								

									———


									





1
|
2
|
3
|
4
>
>>


								

								

							

						

						


						



		


						
						
							
								

		Specializované informační weby

www.skolni-mikroskopy.cz

www.digitalni-mikroskop.cz

www.laboratorni-mikroskop.cz

www.prumyslovy-mikroskop.cz

www.resene-ulohy-pro-mikroskop.webnode.cz

E-shopy

www.mikroskopy-mikroskop.cz

 



								
							

						

						


						



		


						
						
							
								

		Upozorňujeme, zejména konkurenční firmy, že obsah webu www.mikroskopy-arsenal.cz je majetkem společnosti ARSENAL s. r. o. a řídí se autorským právem. Neautorizované použití fotografií a/nebo textů je porušením autorských práv a bude řešeno právní cestou.

 



								
							

						

						


						



		
					

					

				

				

			

			

			
			





				
				
					

						Kategorie


							AKCE		
					NOVINKY		
					Mikroskopy		
					Digitální kamery		
					Měřící stolky		
					Přídavná osvětlení		
					Příslušenství k mikroskopům		
					Mikroskopické preparáty 		
					Pomůcky pro mikroskopii		
					Jak pečovat o mikroskop		
					Divadelní kukátka		
					Lupy		



						

					

					

					



					




						
						
							

								Kontakt


		

								
									ARSENAL s. r. o.
									

									

									
Na zámkách 53/45

181 00 Praha 8



IČ: 49359312

DIČ: CZ49359312
									

	
									

									

									
										mikroskopy@arsenal.cz
									

	
									

									

									
Tel.: +420 720 518 657
									

	
                                    

                                    

                                    


Korespondenční adresa: 

Na Strži 1194/59

140 00 Praha 4
                                    

    
								


		

							

						

						


						



					


			
				
					
		Novinky

	 
					
					 Přihlaste se k odběru novinek:

		
			
		
			
		
			
				
				
					
					
					
			
				Váš e-mail * 
				
			
			

		
			
				
			




		Zkopírujte prosím tento text: 81615f12197d



					
					

					
				

			

		
			
		
						

					

				

			

		



						
						
							
								

		
	Reference

	
		Reference našich zákazníků naleznete v sekci "O nás" ZDE



 



								
							

						

						


						



		


						
						
							
								

		
	Certifikát

	
		Kvalita garantovaná od roku 2004 certifikátem ISO 9001:2015, který nám byl udělen renomovanou švýcarskou společností SGS. 

		Více info...

		

		 

	



 



								
							

						

						


						



		


						
						
							
								

		



								
							

						

						


						



		


						
						
							
								

		



								
							

						

						


						



		


						
						
							
								

		



								
							

						

						


						



		


						
						
							
								

		



								
							

						

						


						



		


						
						
							
								

		



								
							

						

						


						



		
			

			

		


        
            
			
            

		


		
		
			© 2013-2019 ARSENAL s. r. o., Všechna práva vyhrazena

			Vytvořeno službou Webnode E-shop

		

		

	

	




    
    
    
	


